АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОМОНОСОВСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_О_Z_А_П_Р _202_4_ N2 01- О 1-03- 01-

Об утверждении Плана контрольных
мероприятий по внутреннему
муниципальному финансовому
контролю на 2024 год

в соответствии с частью 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N2 44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд», Уставом муниципального округа Ломоносовский:

1. Утвердить План контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному
финансовому контролю на 2024 год согласно Приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу
администрации муниципального округа Ломоносовский А.В. Шутову.

Глава администрации
муниципального округа Ломоносовекий А.В. Шутова

Приложение
к распоряжению

администрации муниципального
округа Ломоносовский

от О), ()ij,ШJfN2 01-0 1- 03 -0-7

План контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому
контролю на 2024 год

Период ,
проведен

К! Наименование Объект контрольного Проверяемый ия Ответственные
К! контрольного мероприятия период контроль лица

мероприятия ных
мероприя

тий
1 Камеральная Определение и обоснование 1 полугодие Сентябрь Уполномоченные

проверка начальной (максимальной) 2024 года 2024 года лица
цены контракта, цены
контракта, заключаемого с
единственным поставщиком
(подрядчиком, исполнителем),
начальной цены единицы
товара, работы, услуги,
начальной суммы цен, единиц
товара, работы, услуги

2 Камеральная Соблюдение положений январь-декабрь Декабрь Уполномоченные
проверка правовых актов, 2024 года 2024 года лица

обусловливающих публичные
нормативные обязательства и
обязательства по иным
выплатам физическим лицам
из бюджетов бюджетной
системы Российской
Федерации, а также
соблюдение условий
договоров (соглашений) о
предоставлении средств из
соответствующего бюджета,
муниципальных контрактов